
ZARZĄDZENIE NR 0050.057.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 roku  poz. 2077 z późniejszymi zmianami), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.057.2019 

                      z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 571 943,00 4 218,00 576 161,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 181 796,00 4 218,00 186 014,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

180 470,00 4 218,00 184 688,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 958,00 28 127,00 34 085,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 28 127,00 28 127,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 28 127,00 28 127,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 548,00 16 393,00 17 941,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 393,00 16 393,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 16 393,00 16 393,00 

Razem: 190 853 898,00 48 738,00 190 902 636,00 

 

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.057.2019 

 z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 
 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 44 231 010  9 164 542  5 123 680  0  5 123 680  4 040 862  0  0  0  0  35 066 468  35 066 468  5 996 395  0  0  

zmniejszenie -115 328  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -115 328  -115 328  0  0  0  

zwiększenie 115 328  0  0  0  0  0  0  0  0  0  115 328  115 328  115 328  0  0  

po zmianach 44 231 010  9 164 542  5 123 680  0  5 123 680  4 040 862  0  0  0  0  35 066 468  35 066 468  6 111 723  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 24 592 561  4 715 680  4 715 680  0  4 715 680  0  0  0  0  0  19 876 881  19 876 881  2 524 458  0  0  

zmniejszenie -115 328  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -115 328  -115 328  0  0  0  

zwiększenie 115 328  0  0  0  0  0  0  0  0  0  115 328  115 328  115 328  0  0  

po zmianach 24 592 561  4 715 680  4 715 680  0  4 715 680  0  0  0  0  0  19 876 881  19 876 881  2 639 786  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 402 399  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15 402 399  15 402 399  0  0  0  

zmniejszenie -115 328  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -115 328  -115 328  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 287 071  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15 287 071  15 287 071  0  0  0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 615 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 615 140  1 615 140  1 615 140  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 92 262  0  0  0  0  0  0  0  0  0  92 262  92 262  92 262  0  0  

po zmianach 1 707 402  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 707 402  1 707 402  1 707 402  0  0  

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 403 786  0  0  0  0  0  0  0  0  0  403 786  403 786  403 786  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 23 066  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23 066  23 066  23 066  0  0  

po zmianach 426 852  0  0  0  0  0  0  0  0  0  426 852  426 852  426 852  0  0  

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 774 207  14 345 521  13 790 898  10 894 544  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 218  4 218  4 218  4 218  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 778 425  14 349 739  13 795 116  10 898 762  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 180 470  180 470  180 470  180 470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 218  4 218  4 218  4 218  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 184 688  184 688  184 688  184 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 147 070  147 070  147 070  147 070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 526  3 526  3 526  3 526  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 150 596  150 596  150 596  150 596  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 25 700  25 700  25 700  25 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 606  606  606  606  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 306  26 306  26 306  26 306  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 700  3 700  3 700  3 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 86  86  86  86  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 786  3 786  3 786  3 786  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 5 958  5 958  5 958  5 958  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 28 127  28 127  28 127  19 641  8 486  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 085  34 085  34 085  25 599  8 486  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75113   
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 28 127  28 127  28 127  19 641  8 486  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 127  28 127  28 127  19 641  8 486  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 260  2 260  2 260  2 260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 260  2 260  2 260  2 260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 335  335  335  335  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 335  335  335  335  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17 046  17 046  17 046  17 046  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 046  17 046  17 046  17 046  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 686  4 686  4 686  0  4 686  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 686  4 686  4 686  0  4 686  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 960 450  400 450  294 991  0  294 991  55 649  49 810  0  0  0  560 000  560 000  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30 000  -30 000  0  0  0  

zwiększenie 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 960 450  400 450  294 991  0  294 991  55 649  49 810  0  0  0  560 000  560 000  0  0  0  

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 325 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  180 000  180 000  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30 000  -30 000  0  0  0  

zwiększenie 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 325 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  180 000  180 000  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 180 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  180 000  180 000  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30 000  -30 000  0  0  0  

zwiększenie 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 180 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  180 000  180 000  0  0  0  

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 2 448 496  2 448 496  2 267 966  2 172 492  95 474  124 000  56 530  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 393  16 393  0  0  0  0  16 393  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 464 889  2 464 889  2 267 966  2 172 492  95 474  124 000  72 923  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 50 000  50 000  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 393  16 393  0  0  0  0  16 393  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 66 393  66 393  0  0  0  0  66 393  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 38 200  38 200  0  0  0  0  38 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 393  16 393  0  0  0  0  16 393  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 593  54 593  0  0  0  0  54 593  0  0  0  0  0  0  0  0  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 077 138  2 640 390  533 890  23 890  510 000  2 106 500  0  0  0  0  436 748  436 748  0  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  0  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 000  7 000  0  0  0  

po zmianach 3 077 138  2 633 390  526 890  23 890  503 000  2 106 500  0  0  0  0  443 748  443 748  0  0  0  

  92127   

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa 

przed zmianą 380 548  0  0  0  0  0  0  0  0  0  380 548  380 548  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 000  7 000  0  0  0  

po zmianach 387 548  0  0  0  0  0  0  0  0  0  387 548  387 548  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 380 548  0  0  0  0  0  0  0  0  0  380 548  380 548  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 000  7 000  0  0  0  

po zmianach 387 548  0  0  0  0  0  0  0  0  0  387 548  387 548  0  0  0  

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 623 890  623 890  513 890  23 890  490 000  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  0  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 616 890  616 890  506 890  23 890  483 000  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 460 000  460 000  460 000  0  460 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  0  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 453 000  453 000  453 000  0  453 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 215 585 145  168 637 083  105 980 390  57 448 828  48 531 562  24 821 679  34 663 914  1 189 450  0  1 981 650  46 948 062  46 948 062  6 430 081  0  0  

zmniejszenie -152 328  -7 000  -7 000  0  -7 000  0  0  0  0  0  -145 328  -145 328  0  0  0  

zwiększenie 201 066  48 738  32 345  23 859  8 486  0  16 393  0  0  0  152 328  152 328  115 328  0  0  

po zmianach 215 633 883  168 678 821  106 005 735  57 472 687  48 533 048  24 821 679  34 680 307  1 189 450  0  1 981 650  46 955 062  46 955 062  6 545 409  0  0  

 
 

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 4



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.057.2019 

 z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 35 066 468,00 0,00 35 066 468,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 19 876 881,00 0,00 19 876 881,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 402 399,00 - 115 328,00 15 287 071,00 

      Rozbudowa ulic Zagłoby i Zygmuntowskiej w m. Marki 430 000,00 - 115 328,00 314 672,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 140,00 92 262,00 1 707 402,00 

      
Budowa drogi rowerowej przy ul. Zagłoby - ul. Zygmuntowskiej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Markach 
0,00 92 262,00 92 262,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 786,00 23 066,00 426 852,00 

      
Budowa drogi rowerowej przy ul. Zagłoby - ul. Zygmuntowskiej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Markach 
0,00 23 066,00 23 066,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 000,00 0,00 560 000,00 

  75495   Pozostała działalność 180 000,00 0,00 180 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

      Rozbudowa monitoringu miejskiego 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

      Sieć Wi-Max Miasta Marki - rozbudowa 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 436 748,00 7 000,00 443 748,00 

  92127   Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 380 548,00 7 000,00 387 548,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 548,00 7 000,00 387 548,00 

      Skwer pamięci narodowej przy ul. Paderewskiego w Markach 380 548,00 7 000,00 387 548,00 

Razem 46 948 062,00 7 000,00 46 955 062,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.057.2019 

 z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 180 470,00 4 218,00 184 688,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 180 470,00 4 218,00 184 688,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

180 470,00 4 218,00 184 688,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
5 958,00 28 127,00 34 085,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 28 127,00 28 127,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 28 127,00 28 127,00 

Razem: 33 041 142,00 32 345,00 33 073 487,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 180 470,00 4 218,00 184 688,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 180 470,00 4 218,00 184 688,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 070,00 3 526,00 150 596,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 700,00 606,00 26 306,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
3 700,00 86,00 3 786,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
5 958,00 28 127,00 34 085,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 28 127,00 28 127,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 260,00 2 260,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 335,00 335,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 046,00 17 046,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 686,00 4 686,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

Razem: 33 041 142,00 32 345,00 33 073 487,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.057.2019 

 z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 548,00 16 393,00 17 941,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 393,00 16 393,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 16 393,00 16 393,00 

Razem: 814 386,00 16 393,00 830 779,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 548,00 16 393,00 17 941,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 393,00 16 393,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 16 393,00 16 393,00 

Razem: 814 386,00 16 393,00 830 779,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.057.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 12 kwietnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają ze zwiększenia planu dotacji na 2019 rok na
przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego.

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” oraz 854 „Edukacyjna opieka
wychowawcza wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 28 oraz 50/2019 w sprawie zwiększenia
planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają ze zwiększenia planu dotacji na 2019 rok na
przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego.

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” oraz 854 „Edukacyjna opieka
wychowawcza wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 28 oraz 50/2019 w sprawie zwiększenia
planu dotacji na 2019 rok.

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa” oraz 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 190.902.636,00 zł, wydatki wyniosą 215.633.883,00
zł.

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2015929418

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  18 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6EC60144-FE79-4244-ADF8-D9EF93C2B9C2. Podpisany Strona 2


		2019-04-18T12:36:51+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




